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Kausijulkaisujen välityspalveluiden hankintarenkaaseen liittyminen 
 
Asianosainen 
 

Jyväskylän kaupunki 

Selostus asiasta 
 
 

Äänekosken kaupunki on mukana Hansel Oy:n yhteishankinnassa 
”Kausijulkaisujen välityspalvelut 2022-2024 (2026)”. Hansel Oy on 
ilmoittanut, että nykyisen puitesopimuksen päättyessä Hansel ei tule 
kilpailuttamaan uutta korvaavaa yhteishankintaa.  
 
Äänekosken kaupunki on selvittänyt saatavilla olevia 
yhteishankintamahdollisuuksia. Numera palvelut Oy:llä on hankinnan 
kohdetta koskeva yhteishankinta, mutta Äänekosken kaupunki ei ole 
ilmoittautunut sopimukseen sitoutuneeksi asiakkaaksi. Jyväskylän 
kaupunki on ilmoittanut käynnistävänsä kausijulkaisujen 
välityspalveluiden kilpailutuksen. Palvelua käyttää Äänekosken 
kaupungissa lähinnä kirjastotoimi, minkä vuoksi kaupungin ratkaisun 
toivottaisiin olevan yhteensopiva Keski-kirjastoissa käytössä olevien 
ratkaisujen kanssa.  
 
Kaupungin kausijulkaisujen hankintavolyymi on noin 25 000 - 30 000 
€ vuodessa, joten kausijulkaisujen hankinta tulee kilpailuttaa joko 
kaupungin itse tai yhteishankintana. Jyväskylän kaupunki on 
pyytänyt ilmoittamaan hankintarenkaaseen liittymisestä 31.12.2025 
mennessä ja kyseisen yhteishankinnan alustavasti ilmoitettu 
sopimuskausi on jatkona voimassa olevalle Hansel Oy:n 
puitesopimukselle. 
  
Jo nykyisellään Äänekosken kaupungin kirjastotoimessa osa 
sähköisten aineistojen hankinnasta on järjestetty sujuvasti kirjastojen 
yhteishankintana, jolloin hyödytään myös kirjastojen yhtenäisistä 
ratkaisuista. 
 
Yhteishankintaan liittyminen mahdollistaa kaupungille yhteishan-
kintojen suuremmista volyymeista johtuen edullisemmat sopimus-
hinnat ja siten kustannussäästöjä verrattuna kaupungin omaan kil-
pailutusprosessiin. Volyymietujen lisäksi yhteishankintaan liittymi-
nen keventää hallinnollista ja juridista taakkaa verrattuna muihin 
hankintojen järjestämisen vaihtoehtoihin, sillä Jyväskylän kaupunki 
vastaa kilpailutusprosessin läpiviennistä. 
 
Yhteishankintaan liittyminen aiheuttaa Äänekosken kaupungille 
suoria kustannuksia Jyväskylän kaupungin voimassa olevan 
hankintapalveluiden palveluhinnaston (2025) mukaisesti.  

Päätös 
 
 

Päätän, että Äänekosken kaupunki liittyy kirjastopalveluiden osalta 
Jyväskylän kaupungin hankintarenkaaseen koskien kausijulkaisujen 
välityspalveluja. 

Perustelu 
 

Hallintosääntö 69 § 
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Allekirjoitus  
Kulttuuri- ja liikuntajohtaja                   Paula Kemppainen 
 

Nähtävilläolo 
 

☒ Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin 
verkkosivuilla 22.12.2025 alkaen.  

☐ Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä. 
Lisätietoja Lisätietoja päätöksestä antaa päätöksen tehnyt viranhaltija / 

Hallintopäällikkö Henriikka Mäkelä, puh. 040 480 1074.  
Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@aanekoski.fi 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Tiedoksianto   
pvm vastaanottaja tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja 
22.12.2025 Asianosaiset Sähköpostitse / P.K. 
 
 
 
 
  


